
Минималистички и модерен дизајн
4 страници (Почетна, Услуги, За нас, Контакт)
Брза изработка во рок од само 7 дена
Гратис хостинг и домен за првата година

Почитувани,

Доколку сакате да го подигнете своето бизнис присуство на повисоко ниво,
ние имаме идеалната понуда за вас. Нашиот креативен тим е подготвен да ја
креира веб страницата која одлично ќе го одрази вашиот бренд  во
модерната денешница.

Нашата понуда вклучува:

Од почетната страница, каде ќе имате можност да ги запознаете вашите
посетители со вашата компанија, преку страната со детални информации за
услугите кои ги нудите, до 'За нас' страницата, каде вашите клиенти може да
дознаат повеќе за вас и вашата мисија. И, најважно, на 'Контакт' страницата,
каде вашите клиенти може лесно да ве најдат. Истотака ќе имаат можност и
да си зажат онлајн состанок или пак да побараат понуда преку онлјан
формата поставена на оваа страница.

Цена: 350€ (евра) + 18% ДДВ

Со нашето искуство и ентузијазам со сигурност ќе успееме да ја оствариме
вашата веб присутност. Контактирајте не за повеќе информации и дозволете
ни да го создадеме вашиот онлајн идентитет.

Со почит,
Мартин / NativeCreativa
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